АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 января 2020г.   №6
О расторжении договора аренды

земельного участка находящегося в

 муниципальной собственности
Администрации Руссковского сельского

поселения от 01.09.2017г. №1

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании решения Шумячского районного суда Смоленской области «О расторжении договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.11.2019г. дело № 2-460/2019

       Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области постановляет:
1. Расторгнуть договор аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 01.09.2017г. №1, заключенный с Хакшиновой М.М. на:
    - земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с  кадастровым номером 67:24:0010102:299, площадью 578300 +/- 6654 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, Руссковское с/п, вблизи д. Котовка, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

 - земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0010104:82, площадью 244600 +/- 4327 кв. м. расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, Руссковское с/п вблизи д. Будище,  для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

 -земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0010102:298, площадью 152200 +/- 3414 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, Руссковское с/п, вблизи д. Брозданы, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

 -земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0010102:303, площадью 172800 +/- 3637 кв. м расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, Руссковское с/п вблизи д. Котовка, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

 -земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0030104:193, площадью 283300 +/- 4657 кв. м.,  расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, Руссковское с/п вблизи д. Брозданы,  для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

 -земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0010102:300, площадью 1150300 +/- 9385 кв. м , расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, Руссковское с/п, юго-восточная часть КК 67:240010102, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

  -земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0030104:196, площадью 861900 +/- 8123 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, Руссковское с/п северная часть КК 67:24:0030104 ,  для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

 - земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0030104:195, площадью 379800 +/- 5392 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, северная часть КК 67:24:0030104, Руссковское с/п , для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

   - земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0000000:457,  площадью 212500 +/- 4034 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, юго-восточная часть КК 67:24:0010102, Руссковское с/п для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

 - земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0010104:81,  площадью 157600 +/- 3474 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, южная часть КК 67:24:0010104, Руссковское с/п., для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского райогна Смоленской области                Н.А.Марченкова